[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: VOTOS DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS AOS ALUNOS, PROFESSORES, DIREÇÃO, COORDENAÇÃO E FUNCIONÁRIOS DA ETEC PEDRO FERREIRA ALVES, PELA REALIZAÇÃO DA XVI EXPOETE ( FEIRA TECNOLÓGICA DE APRESENTAÇÃO DE PROJETOS ) NOS DIAS 22 E 23 DE NOVEMBRO DE 2017.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

                             MOÇÃO N.           DE 2017.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES (AS),
                                     Moção de Congratulações e Aplausos aos Alunos, Professores, Direção, Coordenação e Funcionários da Etec Pedro Ferreira Alves, pela realização da XVI EXPOETE ( Feira Tecnológica de Apresentação de Projetos ) nos dias 22 e 23 de Novembro de 2017.
                                       Há muito tempo a Etec Pedro Ferreira Alves vem se destacando na realização de eventos , que só vem engrandecer os conhecimentos dos alunos e o prestígio de toda comunidade.

                                         Tive a honra de ser o autor do Projeto de Lei n. 25/2017, que instituiu no calendário oficial do Município de Mogi Mirim a ‘’ Expoete ‘’.

                             Diante do exposto, Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, que seja consignado em ata de nossos trabalhos oficiado VOTOS DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS AOS ALUNOS , PROFESSORES , DIREÇÃO, COORDENAÇÃO E FUNCIONÁRIOS DA ETEC.

  Requeiro outrossim,, que o decidido por Esta Casa de Leis seja oficiado a ETEC PEDRO FERREIRA ALVES.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 23 de Novembro    de 2017.

        VEREADOR CRISTIANO GAIOTO

              1° SECRETÁRIO DA MESA

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]